

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2022 рік

Інформація про план

UA-P-2022-12-01-007787-b - f5f7dc27d4734ddc8d73e6e670150fca

1. Найменування плану: Офісне устаткування та приладдя різне
2. Сума: 21 002.30 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 01.12.2022 22:23

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальний заклад вищої освіти "Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж"
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 05486450
7. Місцезнаходження: 21019, Україна, Вінницька область, Вінниця, вул. Нагірна, 13
8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Набір маркерів «BigoMax» №8800-84(4шт)+губки для дошки(12), Ручка кулькова масл. "Hiper" Signature 0,7 мм червона (10) (100) (1000), Ручка кулькова масл. "Hiper" Signature 0,7 мм чорна (10) (100) (1000), Коректор стрічок. «Axent» 5ммх5мм, син.-жовт. №7006-01(12)(30), Скоби «Axent» №10/5 Pro(1000) № 4311(20)(1000), Скоби «Axent» №24/6 Pro(1000) № 4312(20)(500), Ручка кулькова «Radius» №0184 I-pen 0.7мм фіолетова напівпрозора (12)(144)(1728), Гумка «Koh-i-noor» Слон біла №300/80(80)(640), Олівець гр. «Axent» № 9003-HB/100 в тубі(100)9600(1800), Скріпки «Axent» №4101 28мм (100шт.) круг.нікель (20)(240), Ватман біл. А1 (601х841мм) 250г/м2 (10)(100), Текстмаркер «Schneider» 150 № S1502 1-5мм JOB червоний (10)(200)(240), Текстмаркер «Schneider» 150 № S1503 1-5мм JOB синій (10)(200)(240), Текстмаркер «Schneider» 150 № S1504 1-5мм JOB зелений (10)(240), Текстмаркер «Schneider» 150 № S1505 1-5мм JOB жовтий (10)(240), Текстмаркер «Schneider» 150 № S1506 1-5мм JOB помаранчевий (10)(240), Фломастери «Centropen» 12 кольор. № 7790/12ТП (1)(160), Штемпельна фарба «Trodat» № 7011 28 мл.фіолет., Календар прекид. 2023 № 2104/BigoMax/(40), Файл А4+ «Optima» №O35106 40мкм гладкий, з кольор. орнаментом (100шт/пач)(20пач/ящ.), Файл А5 «EconomiX» №E31104 30мкм глянец.(100шт/пач)(30пач/ящ.), Папір офісний А4 «JK Copier» 80г/м2 В (500арк.)(5)(300)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 21 002.30 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		21 002.30 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2022